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GOVERNO DO ESTADC DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA - SEI

Protocolo n.: 492972/2014 Data:05/09/2014 08 56
Governo do Estado de Mato Grosse
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVINMENTACAC

Interessado(a): ENCOMIND ENGENHARIP COMERCIO E INOUSTRTA
Assunto: MEDIGAC DE OBRAS

Pesumo: ENCAMINHA 14 PROVISORIA, NU VALOR RY 93 £41 &
@, DO IC 137/2013/SETPU, PARA 0% SERVIGUS LE PAVIMENTA
36126600 36126600

Setor Origem: PROTOCOLO / PROTOCOLG
Setor Destino: COOT
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA
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lImo. Sr.

Eng.°. Tércio Lacerda de Almeida
SUPERINTENDENTE DE OBRAS DE TRANSPORTES
Nesta

Sr Superintendente,

Pelo presente, estamos encaminhando o Reajustamento da 14° Medigdo
Provisdria dos servicos de Pavimentacdo Asfdltica, executados

pela ENCOMIND ENGENHARIA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, na Rodovia MT-
100 - Trecho: BR-364(B) / MT-299 - Entr®° BR-070 (Barra do Gargas) - Entre MT-336
(Araguaiana) - Sub-trecho: Alto Araguaia - Ponte Branca - Ribeirdozinho, Lote: 01.2
(Ponte Branca - RibeirGozinho), com extensdo de 45,538 Km, objeto do Instrumento
Contratual N° 137/2.013/00/00 - SETPU, relativo ao periodo de 01/08/14 a 31/08/14.

* Reajustamento definitivo desta medig¢do ....................... “R§$ - 93.641,60
# Volal B FRGE. s aamsssmaa s massmmsrms RS 93.641,60 |

Atenciosamente,

Eng®. Zenildo Pinto/de Castro Filho
Fiscal Port. SETPU n.® 025/2014
RNP N.° 120079024-3

. oo oFeira Marconi ; P PN iR had
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Governo do Estado de Mato Grosso
Secretaria de Estado de Transporte e Pav. Urbana

. Contratos Novos de Pavimentacdo de Rodovias

: Rodovia: MT 100

: Trecho: BR-364(B)/MT-299- Entr. BR-070 (Barra do Garcas) Entr. MT-336 (Araguaiana)

: Sub-trecho: Alto Araguaia-Ponte Branca-Ribeirdozinho-lote 01.2(P.Branca-Ribeirdozinho)

: Extensdo: 45,538 Km

: Firma: Encomind Engenharia Com e Ind Ltda

: Instrumento Contratual n.© 137/2013/00/00 - SETPU
: Prazo Contratual: 540 dias consecutivos

: Termino Previsto: 03/01/15

: Ordem de Inicio de Servicos: 12/07/2013

: Metas — Exercicio:

: Naturezas dos Servicos: Pavimentagdo Asfaltica

: Valor Empenhado:

: Valor Contratual (PI): R§ 42.900.068,93

: Valores Medidos a PI: R$ 12.637.715,78

. Valores Medidos reajustamento: R$ 574.688,16
: Termo Aditivo com Reflexo Financeiro: Nao

:Termo Aditivo de Prazo: Nao

: Ordem de reinicio de servicos:
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Prefeitura Municipal de Cuiaba Série do Documento
i . o : Nota Fiscal de Servigo
Secretaria Municipal de Fazenda %{‘ Eletrénica - NFS.e
Fone: (65) 3317-5600 - http /Iwww.cuiaba.mt.gov.br/ s m———
Encomind Engenharia Ltda
Rodovia Arq. Helder Candia,- Vila dos Lirios
CEP 78040-570- Cuiaba- MT
waldineia@guardian.com.br
Inscrigao Municipal 8317 - CPF/CNPJ 14.915.029/0001-08
Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operacdo Data de Emissao da NFS-e Cédigo de Verificagao de Autenticidade
Tributado fora do municipio 11/9/2014 15:51:57 D6 72 69 Nimero da Nota Fiscal
Nimero do RPS | Série do RPS Data de Emissao do RPS
301
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: www.issnetonline.com.br
Dados do Tomador de Servigos
CNPJ/CPF Inscrigdo Municipal [ Razao Social
03.507.415/0022-79 | 62557 Mato Grosso Governo do Estado
Enderego Numero Complemento Bairro
Beco Terra Nova BLOCO DVOP Terra Nova
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
78000-000 Cuiaba / MT fransuise.17@hotmail.com
Descricédo dos Servigos
REAJUSTAMENTO DA 142 MEDIGAO DOS SERVIGOS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA,EXECUTADOD NA RODOVIA MT - 100 TRECHO

BR-3649B) MT-229-ENT.BR -070(BARRA DO GARGCAS),ENT.MT-336 ARAGUAIANA-RIBEIRAOZINHO, LOTE 1,2(PONTE BRANCA-
RIBEIRAOZINHO),COM EXTENSAO DE 45.538 KM,0BJETO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N 137/2013/00/00-SETUP.

|
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota :_lie:T%?zooa Céd. Nacional Atividade Econémicﬁ
4559499 - Outras Obras de Acabamento da Construgao 5,00 (702 4211101
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado ey e Base de Célculo Total do ISSQN ioeerid el ”
R$ 93.641,60 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 93.641 .60 | R$4.682,08 | Nao R$ 0,00
Retengées de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengées ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
| Valor Liquido da Nota Fiscal l R$ 93.641,60

l InformagGes Complementares

* PROCON-MT, Av. Hist. R. Mend., 917, B. Araés, Ed. Eldorado Ex. Center, CEP 78008000-Cba/MT Fone: 151 e
65-3613-8500

http://free.notaeletronica.com.br/cuiaba/NotaDigital/NovoLayoutNovaNota.aspx?EF+... 11/09/2014




Os Servigos descritos
nesta nota fiscal, foram
executados.
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Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
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CEP 78040-570- Cuiaba- MT
waldineia@guardian.com.br

Encomind Engenharia Ltda
Rodovia Arq. Helder Candia,- Vila dos Lirios

Inscrigdo Municipal 8317 - CPF/CNPJ 14.915.029/0001-08

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao

Tributado fora do municipio

Data de Emissao da NFS-e

11/9/2014 15:51:57

Cédigo de Verificagao de Autenticidade
D6 72 69

Namero do RPS | Série do RPS

Data de Emissao do RPS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site:

www.issnetonline.com.br
HWWw.Issnetonline.com.br

=

Numero da Nota Fiscal

301 J

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigao Municipal [ Razao Social
03.507.415/0022-79 | 62557 Mato Grosso Governo do Estado

Enderego Namero Complemento Bairro

Beco Terra Nova BLOCO DVOP Terra Nova

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

78000-000 Cuiabg / MT fransuise.17@hotmail.com

Descricédo dos Servigos

REAJUSTAMENTO DA 142 MEDIGAO DOS SERVI
BR-3649B) MT-229-ENT.BR -070(BARRA DO GAR
RIBEIRAOZINHO),COM EXTENSAO DE

GOS DE PAVIMENTAGAO ASFALTICA EXECUTADOD NA RODOVIA MT
CAS),ENT.MT-336 ARAGUAIANA-RIBEIRA
45.538 KM,OBJETO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Ne 137/2013/00/00-SETUP.

- 100 TRECHO

OZINHO,LOTE 1,2(PONTE BRANCA-

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota 'L‘g""féﬁzooa Céd. Nacional Atividade Econémica
4559499 - Outras Obras de Acabamento da Construgao 5,00 |702 4211101
Valor Total dos Servlgos Desconto Incondicionado 8:&?{‘? s Base Base de Calculo Total do ISSQN :qugg‘ ggﬁg?g;?] aidio
R$ 93.641,60 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 93.641,60 R$ 4.682,08 | Nao R$ 0,00
Retencdes de Impostos l
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
| Valor Liquido da Nota Fiscal [ R$ 93.641,60 |

Informag6es Complementares

=

65-3613-8500

* PROCON-MT, Av. Hist. R. Mend., 91

7, B. Araés, Ed. Eldorado Ex. Center, CEP 78008000-Cba/MT Fone: 151 e

http://free.notaeletronica.com.br/cuiaba/NotaDigital/NovoLayoutNovaNota.aspx?EF+...

11/09/2014
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Os Servigos descritos
nesta nota fiscal, foram
axecutados.
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| Folucolo/S|igr RA/MIT |
Folha n°,_ 3 I

Ass.:
e T AR

MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

) CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 14.915.029/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos relativos a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil

(RFB) com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei r2 5.172, de 25 de outubro
de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em
Divida Ativa da Unido com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos
por penhora em processos de execugao fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidado, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas filiais, refere-se exclusivamente a

situagcdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN, nao abrangendo as contribuicdes
previdenciarias e as contribuicées devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida Ativa do
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidao especifica.

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada a \erificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n2 3, de 02/05/2007.
Emitida as 16:26:47 do dia 29/07/2014 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/01/2015.

Cadigo de controle da certidao: E86E.5153.C896.E7D4

Certidao emitida gratuitamente.

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




[Protocolo/SINFRA/MT]

Folha n°,
25/8/2014 SEFAZMT - Sistema de Certidao Negativa de Débito e

Secretaria de Estado o a\
de Fazenda M a to GrOSSO

Mais por vocé

Sistema de Certidao Negativa de Débito

. ; Data: 25/08/2014 - 17:13:52
CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0012516645

Finalidade :Certidao referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da Administracdo
Publica

Data de Emissao: 25/08/2014 Hora de Emissdo: 17:13:52

Qualificagdo do Contribuinte:

Enderego: RODOVIA ARQUITETO HELDER CANDIA , S/N VALE DOS LIRIOS CUIABA MT
CNAE : Construgdo de rodovias e ferrovias

Certidao fornecida para CNPJ/MF : 14.915.029/0001-08

Razdo Social : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, relativamente ao
Contribuinte acima indicado, bem como aos seus soécios e demais empresas de cujo
capital social aquele ou estes participe(m), até a data e hora em epigrafe, constatamos
a(s) ocorréncia(s) adiante descritas.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir outros
valores relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo langados, bem
como em razao de posterior langamento ou apuragdo, ou decorrentes de inexatidao da
informagao prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do
crédito tributario, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanca débitos fiscais ja encaminhados para inscrigdo em
Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento de
obrigag8es principais ou acessorias, cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND/SEFAZ.

OCORRENCIAS QUANTO AO CONTRIBUINTE, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE
PARCELAMENTO QE DEBITOS FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA .
QUANTO AOS SOCIOS, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE DEBITOS
FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

QUANTO A OUTRAS EMPRESAS DE CUJO CAPITAL SOCIAL O CONTRIBUINTE OU OS SEUS
SOCIOS PARTICIPE(M), RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE DEBITOS
FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendaria,
mediante requerimento do interessado.

A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.qov.br

Esta Certidao tem validade até 24/09/2014 - Fornecimento Gratuito
Codigo de Autenticidade : TU9TBT92UMTLU2LA

Pagina 1 de 2

.
¥
© Copyright 2001-2014 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados

http:/Amww.sefaz.mt.gov.br/cnd/certidao/servet/ServetRotd 12
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25/8/2014 SEFAZMT - Sistema de Certidso Negativa de Débito ’,‘ F;!havtwuﬁt E";ﬁA/fﬁT
nv
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Secretaria de Estado s\ e ——
de Fazenda Ma tO Grosso

Mais por vocé
Sistema de Certidao Negativa de Débito

. ) Data: 25/08/2014 - 17:13:52
CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0012516645

Finalidade :Certidao referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da Administracao
Publica

Data de Emissdao: 25/08/2014 Hora de Emissdo: 17:13:52

QUANTC NTRIBE
14.915.029/0001-08 - ENCOMIND ENGENHARIA LTDA - Débito Suspenso Conta Corrente
Fiscal
FIANTS } FILIAL{IS) RELATIVAMEN SARCEL AR 't TREAYS FM DIA F DERY

Nada Consta

HE) SOCIO(S) RELATIVAMEN

b 02.837.996/0001-10 - GUAXE CONSTRUTORA LTbA - Débito Suspenso Conta Corrente Fiscal

05.105.045/0001-44 - NOVO MUNDO ENERGETICA S/A - Débito Suspenso Conta Corrente
Fiscal

Nada Consta

A autenticidade desta Certiddao devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.qov.br

Esta Certiddo tem validade até 24/09/2014 - Fornecimento Gratuito

Cddigo de Autenticidade : TU9TBT92UMTLU2LA

Pagina 2 de 2
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© Copyright 2001-2014 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados

http:/mww.sefaz.mt.gov.br/cnd/certidao/servet/ServetRotd 2/2




20/8/2014  https:/Aww.sifg e.caixa.g ov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SimprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz= 1850002& VAR Pessoa=1850002&VARU =M T &VA! A/M?
{Folha ne,

LS ——
BV

merimir §

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

_YOLIAR

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 14915029/0001-08
Raziao Social: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia:ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Endereco: ROD ARQ HELDER CANDIA SN KM 3 / ZONA RURAL /
CUIABA / MT / 78005-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o

Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta

’ data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 11/08/2014 a 09/09/2014

Certificacdo Numero: 2014081102295317429480

Informagdo obtida em 20/08/2014, as 12:16:09.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/Awww.sifg e.caixa.g ov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SimprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz= 1850002&VARPessoa= 1850002&VARUf=MT&VARInscr=...  1/1
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H‘.mcp»l}fic__icscn S/A .«

e

Comprovante de Transacao Bancaria

FGTS

Data da operagao: 11

NO de controle: 708.351.883 Autenticacac ta O8G .474

COI0/SI
| Foiha ne,
| Ragina | do

| Conta de debito:  Agéncia: 417 | Conta: 43550-3 | Tipo: Conta-Corrente
) Empresa:  ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPI: 14.915.029/0001-08
| :
: Codigo de barras: 85840000501-0 37460180140-0 81157120481-0 49150290001-5
! crnpresa/Orgio:  FGTS/GRF C/TOMADOR
| IDENTIF. EMPRESA: 814915029
i CNPCEDL 14.915.029/0001-08
{ Cod. convenio: 0180
{ Competéncia: 07/2014
Dats de validade: 11/08/2014
s e débto: 1170872014
Jaior do pagamento:  R$ 50.137,46
. rransacao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Ermpresa
DUSTRIA L7 . junto & Agénuia 4
Gado UAtAMente Com a guia que ongino
® 12 Y ogh

SAC - Servigo de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelaiies

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 (800 722 Q099 Atencunent

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda 3 sexta-fera, das 8h as 18h, excere fenauos
Fla-777

1M Teare/david/ AnnData/lLocal/Temp/MZNIZ2X6 . htm

10872014

e
+




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS E
AS DE TERCEIROS

N° 208422014-88888029
Nome: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 14.915.029/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que constam em seu nome, nesta
data, débitos com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei
n°. 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Codigo Tributario Nacional (CTN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribuicdes previdenciarias e as
contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em Divida
Ativa da Unido (DAU), nao abrangendo os demais tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e as demais
inscricoes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os
mesmos efeitos da certidao negativa.

Esta certiddo é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°®
8.212, de 24 de Julho de 1991, exceto para:

- averbacao de obra de construgéo civil no Registro de Imoweis;

- reducdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada, cisdo total ou parcial, fusdo, incorporacao, ou
transformacéao de entidade ou de sociedade empresaria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n°. 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cddigo Ciwil,
extingdo de de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a finalidade para a qual foi
emitida e a \erificacdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
<http://www.receita.fazenda.gov.br>

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de 20
de Janeiro de 2010.

Emitida em 30/07/2014
Valida até 26/01/2015.

Certidao emitida gratuitamente.

Atencdo:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observacao: Certiddo emitida com base na Lei n° 11941/2009.

o )10/ ;,]@FA/M‘TJ
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14 Banco Bradesco S/A

[Brotocoioisin
| Folha n°, : AT
(A

Ass.:

Comprovante de Transacac Bancaria
GPS

Data da operagdo: 20/08/.
NO de Controle: 745.150.654. 144,463

}14 - 16h4t

! Bradesco

| et Empresa

170 | Autenticacao Bar

cavia, 003.617.541.996.528

!' “onta de débito: Agéncia: 417 | Conta: 43550 - 3 | Tipo: Conta-Corrente
i
Erpresa.  ENCOMIND ENGENHARIA E INDUSTRIA LTDA | CNPJ: 14.915.029/0001-08
]
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA S L-MPAS 03 . PAGAMENTO
@ & INSTITUTO NACION&LADO SEGURO SOCIAL-INSS —
GUIA DA PR SOCIAL - GPS 04, COMPETENCIA
e e Rt
) i . 05. IDENTIFICADOR
01. NOME 7 BONE / ENDERECO ‘
ENCOMIND ENGENHARIA LTDA 06. VALOR DO INSS
EACEEI . . LT 1 a o pespmmsssemmmETE .|
R0DC ARQ HELDER CANDIA, 3,5 07
- —
o8
e R

utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ac
~ublicada pelo INSS. A receits que resultar am valor inferior dev

wor 380 valor minime fixado

50 ou importancia correspondents NOs MEsEs subsequentes, até gue

i as.

era E

VALOR QUTRAS
IDADES

RS 18.400,32 |

CTM/MULTA E JUROS

Re 46 453 63

A transacac aceng ol realizada por meio do Bradesco Net Empresa

e i 31899

3 langamentio

. Guia da Previdenda Social acima fol paga atraves dentro das condicdes especifice

st no extrato de Conta-Corrente, da data ce€ pagamento 20/08/2014

.das, conforme Ordem de Servico INSS/(

AR T

sob o n.de protocolo 5162100,

|- - - —
Autenticacao
op6Yyh v {dZaRFU2 LQaxxat ZA rexKES fap?Asd! * 5 kPR 2 HUVKWESRL
ULEXESNS WCExupOy Hoyhpdl G vahwZ2xb CHODGNRE ¢ qlyxpBt2 nyWrLES@
WNCAV3Z5 yh2Guk™t LdxdlymV #7Vv2i* 81 7214@BVC hjddwvés 53081007 18350033

Deficiente Auditivo ou de Fala
05800 722 0099

AlO Bradesco
0300 704 8383

SAC - Servigo de

Apoio ao Cliente Atend

menio J

Cancelarmentns, Reclamagies e informagdes.
horas, 7 dias por semana.

as 18h

Quvidoria 0800 7279933 Atendimento de segunda a sexta-felra, ¢as 8h

excene

2riagf oS,

ANTEI - TARARORRA

144463170




Conectividade Social - Procuracio Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Giementaras:

FTAnsSmissor:
ricko Transmissor:

Y16

sonsavel:
I icho Responsavel:
Competéncia:

EdOBTTNCAtROOM

MRA:
Base de Processamento: MT -~ Cuiaba
go de Recolhimento: 155
ato: WAGNE R

Teiefone: 00B53¢

“ste Protocolo de Envio de Arquivos nac

hitps://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServiet’return=posté&...
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Certidao Positiva de Debito Pagina 1 de 2
COT1 '!
Fls.:_s L\ )

MINISTERIO DA FAZENDA " .
Secretaria da Receita Federal do Brasil 88._

e

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGOES
PREVIDENCIARIAS E AS DE TERCEIROS

N° 208422014-88888029
Nome: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 14.915.029/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que constam em
seu nome, nesta data, débitos com exigibilidade suspensa, nos
termos do art. 151 da Lei n°. 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e vélida para todas as
suas filiais, refere-se exclusivamente as contribuicdes previdenciarias
e as contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas
em Divida Ativa da Unido (DAU), ndo abrangendo os demais tributos
administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e
as demais inscrigdes em DAU, administradas pela Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta
PGFN/RFB.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem
os mesmos efeitos da certiddo negativa.

Esta certiddo é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei
n° 8.212, de 24 de Julho de 1991, exceto para:

- averbag&o de obra de construgao civil no Registro de Imoveis;

- reducdo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada, cis&o total ou parcial, fuséo, incorporacgéo, ou
transformacao de entidade ou de sociedade empresaria ou simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n°. 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Caodigo Civil,
extingdo de de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego< http://www.receita.fazenda.gov.br>

Certiddo emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01,
de 20 de Janeiro de 2010.

Emitida em 30/07/2014
Valida até 26/01/2015.

Certidao emitida gratuitamente.
Atencdo:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagao: Certiddo emitida com base na Lei n°® 11941/2009.

http://cnd.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS_BIN/ SIW_ Contexto=CN... 19/12/2014
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

VOLTAR

¥

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 14915029/0001-08

Razdo Social: ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia:ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

Endereco: ROD ARQ HELDER CANDIA SN KM 3 / ZONA RURAL / CUIABA /
MT / 78005-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade: 15/12/2014 a 13/01/2015

Certificagdo Nimero: 2014121504012863277228
Informagao obtida em 19/12/2014, as 09:02:30.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ps://w Vw.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SImprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz= 1850002&VARPessoa=1850002& VARUf=MT&VARInscr... 1/1
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Secretaria de Estado

de Fazenda Mato Gros

Mais por voce

Sistema de Certiddo Negativa de Débito

. i Data: 19/12/2014 - 08:05:30
CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0013281341

Finalidade :Certiddo referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da
Administracdo Publica

Data de Emissdo: 19/12/2014 Hora de Emissdo: 08:05:31

Qualificagdo do Contribuinte:

Endereco: RODOVIA ARQUITETO HELDER CANDIA , S/N VALE DOS LIRIOS CUIABA MT
CNAE : Construgdo de rodovias e ferrovias

Certiddo fornecida para CNPJ/MF : 14.915.029/0001-08

Raz30 Social : ENCOMIND ENGENHARIA LTDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, relativamente ao
Contribuinte acima indicado, bem como aos seus sécios e demais empresas de cujo
capital social aquele ou estes participe(m), até a data e hora em epigrafe, constatamos
a(s) ocorréncia(s) adiante descritas.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir outros
valores relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo langados, bem
como em razdo de posterior langamento ou apuragdo, ou decorrentes de inexatiddo da
informacdo prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do
crédito tributario, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga débitos fiscais ja encaminhados para inscrigdo em
Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento de
obrigagdes principais ou acessérias, cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND/SEFAZ.

OCORRENCIAS QUANTO AO CONTRIBUINTE, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE
PARCELAMENTO DE DEBITOS FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA .
QUANTO AOS SOCIOS, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE DEBITOS
FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

QUANTO A OUTRAS EMPRESAS DE CUJO CAPITAL SOCIAL O CONTRIBUINTE OU OS
SEUS sAOCIOS PARTICIPE(M), RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS FISCAIS, COM PAGAMENTO EM DIA

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressao for efetuada por unidade fazendaria,
mediante requerimento do interessado.

A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br

Esta Certiddo tem validade até 18/01/2015 - Fornecimento Gratuito

Coédigo de Autenticidade : 29A2BTT2TKKAA2TU

Pagina 1 de 2
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Secretaria de Estado B )

de Fazenda Mato GrOSSO

Mais por voceé

Sistema de Certidao Negativa de Débito

Data: 19/12/2014 - 08:05:30

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS FISCAIS COM EFEITO DE
CERTIDAO NEGATIVA N°: 0013281341

Finalidade :Certiddo referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da
Administracdo Puablica

Data de Emissdo: 19/12/2014 Hora de Emissdo: 08:05:31

QUANTO AO CONTRIBUINTE
14.915.029/0001-08 - ENCOMIND ENGENHARIA LTDA - Débito Suspenso Conta Corrente Fiscal

QUANTO A(S) FILIAL(IS) RELATIVAMENTE A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS
SUSPENSOS

Nada Consta
QUANTO AO(S) SOCIO(S) RELATIVAMENTE A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS

SUSPENSOS

Nada Consta

QUANTO AS PARTICIPACAO((’)ES) RELATIVAMENTE A PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS
SUSPENSOS

05.105.045/0001-44 - NOVO MUNDO ENERGETICA S/A - Débito Suspenso Conta Corrente Fiscal

QUANTO A PARTICIPACAO(OES) DE SOCIO(S) EM OUTR{\(S) EMPRESA(S) RELATIVAMENTE A
PARCELAMENTOS FISCAIS EM DIA E DEBITOS SUS PENSOS

Nada Consta

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via Internet: www.sefaz.mt.gov.br

Esta Certiddo tem validade até 18/01/2015 - Fornecimento Gratuito

Codigo de Autenticidade : 29A2BTT2TKKAA2TU

Pagina 2 de 2

™y

LY
© Copyright 2001-2014 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados




P TSl i 0¥

CO )

. ye= 4 Estado de Mato Grosso Y ,i
& FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas ~{ FiS.sdab
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ l
Ass. [Q g

NOTA DE LANCAMENTO AUTOMATICO

NLA 25101.0000.14.001416-9

Unidade Or¢amentiria: "
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0000 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA

DADOS DA NLA
Ac¢do: 1 - Incorporacio Objeto: 3 - Obrigacdes IData da NLA: 19/12/2014
Fato Extra-Caixa: 13039 - Incorporagio de Obrigacdes Extraor¢amentarias Referentes a Lancamentos do Exercicio (NLC normal)

Valor da NLA (RS): Valor por Extenso:

UM MILHAO E CENTO E DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
E SESSENTA E TRES CENTAVOS dokok odkeokok okokok dkokok dkokok okokok dkokok kokok dkokok okokok skokok skokok dkokook skokok kokok
% %k %k ]] 16479’63 dokok kokok ckokk

Historico:
hﬂ,amento do IC 137/2013. e credor 1993011482 - Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

uicativo de Integracio IOMATNET: Nio llndicativo de Lei 6404/76 (Comercial): Nao
Conta Contibil D/C Tipo Conta Corrente Conta Corrente Contabil

7.9.4.2.2.00.00.01 D
8.9.4.2.1.00.00.01 C Fonte 131
7.9.7.3.1.01.01.01 D
8.9.7.3.1.01.01.47 C Credor 014.915.029/0001-08
2.1.8.8.1.05.47.00 C Credor+F 1993011482131
3.9.9.9.1.80.01.02 D

Observagdes:
NLA Normal

NLA AUTORIZADA POR:

anspo!
e Pavimentagio Urbana/SETPU

CEPROMAT 19/12/2014 07:55 Pagina 1/1 frnpacheco




. g .~ Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

SOLICITACAO DE PAGAMENTO EXTRA-ORCAMENTARIO

NOE 25101.0001.14.000646-1
N° LIQ: Aeokokokok kokokok kok kokokokk Xk lData da LIQ: Hookok Rokok KoKk No NEXLIST: Hokk kokk kokk
Data de Solicita¢do: 19/12/2014 Data de Vencimento: 19/12/2014

Data de Cancelamento: *** %% sk

Unidade Or¢amentiria: N
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:

0001 - Sede
Tipo de Pagamento Extra-Or¢camentirio: Fato Extra-Orcamentario:
Pagamento de Despesa em Tramitagcdo Orcamentdria 47 - Pagamento de Outras Despesas em Tramita¢do Orcamentaria
Regularizagio: Situacdo do Pagamento: Ordenador de Despesa:
Nio Nao Pago 005402 - Cinesio Nunes de Oliveira
te de Recurso: Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):
00777.00000 001.03834.000000001010100-4

é Valor (R$):

Valor por Extenso:

NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

* %k ok 93641’60 CENTAVOS Aok kakok ckokok odokok dkokok dkokok kokok koksk skokok skokok dkokok dkokok skokok skokok skokok skokok kokok skokok

Histérico:
Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14, da 14* medigdo de reajustamento, NF-e 301.

Cédigo do Credor: 1993.01148-2

Credor: Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

Municipio UF: Cuiaba-MT lForma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.00417.000000000043550-3

LIBERACAO DO PAGAMENTO

Data de Liberacio: Liberador de Pagamento:
dekok skokok kokok Aok kokok kokok

AUTORIZO O PAGAMENTO

<

5402 - Cinesio Nane¥ dd Oliveira
ORDENADOR DE DESPESA

Observagdes: Situagdo da NOE: NOE Normal

CEPROMAT 19/12/2014 08:16 Pagina 1/1 frnpacheco




Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

e
NOTA DE ORDEM BANCARIA EXTRA-ORCAMENTARIA
NEX 25101.0001.14.001136-5
Data de Emissdo: 19/12/2014
Unidade Or¢amentaria: 5
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA
Unidade Gestora:
25101.0001 - Sede
N° OBF: N° NEXLIST: N° NOE:
AR RoA Han AN A 25101.0001.14.000646-1
Tipo de Pagamento Extra Orcamentirio: Fato Extra Orcamentario:
Pagamento de Despesa em Tramitacio Orcamentéria 47 - Pagamento de Outras Despesas em Tramitacio Orgamentax ia
Cédigo Bancario: 00777.00000 Regularizagio:
Banco + Agéncia + C/C: 001.3834.000000001010100-4 Néo

.JCITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N° 001.3834.000000001010100-4

Cédigo do Credor: 1993.01148-2

Credor: ENCOMIND ENGENHARIA COMERCIO E IND LTDA

CPF/CNPJ: 14.915.029/0001-08 Municipio UF: Cuiaba MT
N°NOE: 25101.0001.14.000646-1 Fonte de Recurso: 131
Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Valor da Operacio (RS): Valor por Extenso:

NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

* %k 93641’60 CENTAVOS dkokok skokok kokok ckokok skokok ckokok skokok skokok ckoksk skokok skoksk skokok skkok skokok skokok kokok kokk skkok

Historico :
Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14, da 14* medigdo de reajustamento, NF-¢ 301.

Os processos acima se encontra errdi¢ay de pagamento.

AUTORIZO O PAGAMENTO

SOUZA 005402 - Cinésio N¥nds de Oliveira
N
Observagdes:

Situagdo da NEX: Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX) Normal

CEPROMAT 19/12/2014 08:17 Pagina 1/1 frnpacheco
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- Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.002863-6
N° EMP: 25101.0001.14.000579-8 Data do Doct®: 23/09/2014
N° PED: 25101.0001.14.000681-4 Data de vencimento: 23/09/2014
N° CAD: IN“ NOBLIST: IN" DOTLIST:

()rgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimenta¢do Urbana

Unidade Or¢amentaria: .
25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA ’=-._

Unidade Gestora:

25101.0001 Sede Pl O AN

Data de Liberagao: Liberador de Pagamento: wp

sookok dkokk kkok kkok kokk dkkok

Liquidac¢do Escritural: Regularizacgio: ( ﬁ) ;gntt?ai(

Nao Nao « m‘) .26 ~338.5148.0400.449000000.151.1.1

ento de Despesa: Wercicios Anteriores:
~ OBRAS E INSTALACOES ey by

Forma pagamento: Codigo Bancirio: > Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):

Nota de Ordem Bancaria (NOB) 02846.00000 001.3834.000000001042530-6

Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidac¢io: R

001.3834.000000001042530-6 *** 93 641,60 NOVENTA E TRES MIL E
SEISCENTOS E QUARENTA E UM
REAIS E SESSENTA CENTAVOS
skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokosk skksk kokok
skokok ddeokok skokok skokok skokok kokosk skokok skokok kokok

Historico:

Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14, da 14" medicao de reajuste, NF-e 301.

Cédigo do credor: Credor:

1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:

14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 58790/2014

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Pagamento Disponibilidade RP: Nao

b DADOS DA DIARIA
DS *A% Hkk ¥k Data de Inicio da Viagem: *** X% sk

Data de Retorno da Viagem; ** ok ok

CONTRATOS E CONVENIOS

N° Contrato; *#* ** #xx |Término da vigéncia; *** ***

N° Convénio: *** *#k skk

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (RS$) Saldo a liquidar (R$) Esta liquidacgio (R$) Saldo a liquidar atual (RS)
*** 20.000.000,00 *** 03.643,60 *** 93.641,60 *** 2,00

OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES

IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
k% k 0’00 % % %k 0,00 dokok skokok kokk
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignacdes (RS$):
%% ().00 **% 0,00 *** 0,00

Observacdes: Indicativo de Situagdo da LIQ:LIQ Normal

CEPROMAT 23/09/2014 11:47 Pagina 1/2 brunarodrigues




Estado de Mato Grosso :
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas I
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ h :

LIQ

LIQUIDACAO

25101.0001.14.002863-6

Valor Liquido:

**%* 93.641,60

NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

CENTAVOS skokosk skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokock skokok skokosk skokosk skoksk kokosk skoksk koksk skokok skokok skoksk

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa

Descricao

- Valor

4.4.90.51.51.009

Restauraciio de Rodovias Pavimentadas

**%* 93.641,60

TOTAL DA LIQUIDACAO:

%% 93.641,60

CEPROMAT

23/09/2014 11:47

Pagina 2/2 brunarodrigues




'Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.002863-6
N° EMP: 25101.0001.14.000579-8 Data do Doct®: 23/09/2014
N° PED: 25101.0001.14.000681-4 Data de vencimento: 23/09/2014
N° CAD: N° NOBLIST: |N" DOTLIST:
(')rgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimenta¢do Urbana
Unidade Or¢camentdria: - N/\
25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBA
Unidade Gestora: Q
25101.0001 Sede /(\ \
Data de Liberacio: Liberador de Pagamento: \%4
deokok skokok kokok dookok okokok okokok ,v’
Liquidagdo Escritural: Regularizacio: }/"59& 20 Q) :
Nio Nao P 25TQ10Q01.26, .338.5148.0400.449000000.151.1.1
snento de Despesa: N & xercicios Anteriores:
BRAS E INSTALACOES kN X *
Forma pagamento: Cédigo Bancario:  * co + Agéncia + C/C (débito Orgao):
Nota de Ordem Bancéria (NOB) 02846.00000 01.3834.000000001042530-6
Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidacio: .
001.3834.000000001042530-6 . *** 03 641,60|NOVENTA E TRES MIL E
SEISCENTOS E QUARENTA E UM
REAIS E SESSENTA CENTAVOS
stk okoskok skokok skokok skokok skokok skokok skokosk skokok
skokok okokok dkokok skokok skokok skokok skokok kokok skokok
Historico:
Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14, da 14* medigdo de reajuste, NF-e 301.
Cédigo do credor: Credor:
1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda
CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 58790/2014
Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)
Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3
Pagamento Disponibilidade RP: Nao
T DADOS DA DIARIA
'OS: RO Ak Dl Data de Inicio da Viagem: *** ¥k dkx
| Data de Retorno da Viagem; *** ¥k ook
CONTRATOS E CONVENIOS
N° Contrato; *** *¥* *%x |Término da vigéncia: *** **x*

N° Convénig: *** *¥*

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (R$) |Saldo a liquidar (RS) Esta liquidagdo (R$) Saldo a liquidar atual (R$)
**% 20.000.000,00 *** 93.643,60 **% 93.641,60 *** 2,00

OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES

IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
% 3k % 0’00 % ok %k 0,00 seokook skokok sk kok
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignacdes (RS$):
**% ().00 *** (.00 *** ().00

Observacdes: Indicativo de Situagdio da LIQ:LIQ Normal

CEPROMAT 23/09/2014 11:47 Pagina 1/2  brunarodrigues




FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

g Estado de Mato Grosso

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.002863-6

Valor Liquido: R .
*** 93.641,60 NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

CENTAVOS dookok skokok sdokok skokok dkokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok kokok skokok skokok kokok skok ok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO
Natureza Despesa |Descri¢do Valor
4.4.90.51.51.009 |Restaurag¢do de Rodovias Pavimentadas *** 93.641,60
TOTAL DA LIQUIDACAO: *** 93.641,60

CEPROMAT 23/09/2014 11:47 Pagina 2/2  brunarodrigues




FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

E - Estado de Mato Grosso

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.002863-6
N° EMP: 25101.0001.14.000579-8 ) Data do Doct®: 23/09/2014
N° PED: 25101.0001.14.000681-4 Data de vencimento: 23/09/2014
N° CAD: IN" NOBLIST: IN" DOTLIST:
()rgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentacdo Urbana >N

Unidade Or¢amentaria: /\
25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora: g\))
25101.0001 Sede
Data de Liberacio: Liberador de Pagamento: P A %

- 20

skookok dkokk okkok seokok skokok kokk

Liquidag¢ao Escritural: Regularizacio: Dotagdo O e\t}l ria:

Nio Nao 25101. 0 "5148.0400.449000000.151.1.1

mento de Despesa: Elemento - cicios Anterlores.
OBRAS E INSTALACOES HEET.

Forma pagamento: Codigo Bancario: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgio):

Nota de Ordem Bancaria (NOB) 02846.00000 001.3834.000000001042530-6

Pagamento Disponibilidade RP: Valor Liquidagio: R

001.3834.000000001042530-6 **% 93 641,60 NOVENTA E TRES MIL E
SEISCENTOS E QUARENTA E UM
REAIS E SESSENTA CENTAVOS
skokok skokok skokok okokok skokosk skokosk skokok koksk kokk
skookok skokok skokok okokok skokok skokok skokok dkokk kokok

Historico:

Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14 da 14* medig¢do de reajuste, NF-e 301.

Cadigo do credor: Credor:

1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:

14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 58790/2014

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Pagamento Disponibilidade RP: Nao

b DADOS DA DIARIA
OS; 4% Bkk k% Data de Inicio da Viagem; *** *¥x sk

Data de Retorno da Viagem: *** ¥k ik

CONTRATOS E CONVENIOS

N° Contrato: *** ¥ ** ITérmino da vigéncia: *** ***

N° Convénio; *** ¥k sk

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (R$) Saldo a liquidar (RS$) Esta liquidacio (RS) Saldo a liquidar atual (R$)
**% 20.000.000,00 *** 93.643,60 **% 03 641,60 *k 2,00

. OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES

IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
% %k 0’00 % 3k %k 0100 Hookook dkokok kokok
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignacdes (R$):
**% (.00 **% (.00 **% (.00

Observacdes: Indicativo de Situacdo da LIQ:LIQ Normal

CEPROMAT 23/09/2014 11:47 Pagina 1/2 brunarodrigues




FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas e
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ  E

|§ .. . Estado de Mato Grosso » _

-

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.002863-6

Valor Liquido: :
**%* 93.641,60 NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

CENTAVOS skokok skokok skokok skokok skoksk kokok skoksk dkokok skokok skokosk skokok kokok skokok skokok okoksk skokok kokok skokok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descrigdo Valor

4.4.90.51.51.009 |Restaurag¢do de Rodovias Pavimentadas *** 93.641,60

TOTAL DA LIQUIDACAO: *** 93.641,60

CEPROMAT 23/09/2014 11:47 Pagina 2/2  brunarodrigues



Orgio:

Unidade Gestora:

B

Histérico:

25 Secretaria de Estado

Unidade Or¢amentaria:
25101 SECRETARIA DE

Pagamento do IC 137/13

Cédigo do credor: 3
1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio ¢ Ind Ltda
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 661205/2012

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

agamento Disp onibilidade RP: Nao

Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de
SECRETARIA ADJUNTADO T

N° EMP: 25101.0001.14.002743-0 Data do Doct®: 30/12/2014
Data de vencimento

N° PED: 25101.0001.14.003886-4

wecap:

25101.0001 Sede

Data de Liberagio:

skokok okokok kKK

Liquidacdo Escritural:

Nao Sim
E

ento de Despesa:
RAS E INSTALACOES

Nota de Ordem Bancaria (NOB 00777.00000

Pagamento Disponibilidade RP:
001.3834.000000001010100-4

S: Kokok Kook kKK

CONTRATOS E CONVENIOS
_érmino da vigéncia: *** ***

N° Contrato: *** ¥** b
N° Convénio: *** *** bk

sorte e Pavimentacdo Urbana

ESTADO DE TRANSPORTE E

srocesso 492972/14, da 14*

Planejamento, Contabilidade e Financas
ESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

B

LIQUIDACAO 55101.0001.14.003887-9

:30/12/2014
N° NOBLIST: '!BI!:“!E_

PAVIMENTACAO URBANA

Liberador de Pagamento:
sk kokok kokok

Dotacido Orcamentéria:
25101.0001.26.782.338.5 148.0400.4490

Elemento - Exercicios Anteriores:
sokok ok Kokk

Banco + Agéncia + C/C (débito Orgdo):
001.3834.000000001010100-4
Valor Liquidagao: R
*** 93 641,60 NOVENTA E TRES MIL E
SEISCENTOS E QUARENTA E UM
REAIS E SESSENTA CENTAVOS

deokok kokok kokok KKK sokok kokok kokok KKK * Kk
sekok ook kokk kokok sokok kokok kokk KoKk %k %k

Regularizacio:
00000.100.6.1

medicdo de reajustamento NF-e n° 301.

DADOS DA DIARIA
Nata de Inicio da Viagem: ook KRk KKK

Data de Retorno da Viagem: *** *** ik

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (RS)

**% 1,309.053,82

Saldo a liquidar atual (R$)
**% 1.134.437,50

Saldo a liquidar (RS) Esta liquida¢ao (R$)
**x* 1.228.079,10 **% 03 641,60

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDAC;\O

Valor total do empenho (R$)

**% 1.309.053,82

Saldo a liquidar atual (R$)

Saldo em liquidagéo (R$) Esta liquidagio (RS)
*xx 1.134.437,50

**% 1.228.079,10 *x* 93 641,60

CEPROMAT

29/01/2015 14:55 Pagina 1/2 fernandacristina




FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas e

g . Estado de Mato Grosso

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO 25101.0001.14.003887-9
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
3k %k k. O’OO % % %k 0,00 kokk koksk skkok
INSS (R$): FUNPREYV (RS): Outras consignagdes (R$):
*%% (.00 **% (.00 **%.0,00

Observagdes: Indicativo de Situa¢do da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:

**%93.641,60

NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

CENTAVOS Ak ckokok ckokok ckokok skokok skokok skokok dkokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok kokok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descricdo Valor
4.4.90.51.51.006 |Pavimentagdo de rodovias ruas pragas e logradouros *** 93.641,60
TOTAL DA LIQUIDACAO: *%% 93 6414

CEPROMAT
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Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

t

T

Ass._ [Q

LIQ LIQUIDACAO

25101.0001.14.003887-9

N° EMP: 25101.0001.14.002743-0 Data do Doct®: 30/12/2014

N° PED: 25101.0001.14.003886-4

Data de vencimento: 30/12/2014

N° CAD: |N° NOBLIST:

[N° DOTLIST:

érgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentagdo Urbana

Unidade Or¢amentéria:

25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 Sede

Data de Liberagio:

skookok kokok kokok

Liberador de Pagamento:
skok ok kokok kokxk

Liquidacdo Escritural: Dotag¢io Or¢amentdria:

Nao

Regularizac¢io:
Sim

25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.100.6.1

iento de Despesa:
: BRAS E INSTALACOES

Kok kokok koK

Elemento - Exercicios Anteriores:

Forma pagamento: Banco + Agéncia + C/C (d

Nota de Ordem Bancaria (NOB)

Cédigo Bancirio:
00777.00000

001.3834.000000001010100-4

ébito Orgio):

Valor Liquidagio:

Pagamento Disponibilidade RP:
*** 93.641,60

001.3834.000000001010100-4

NOVENTA E TRES MIL E
SEISCENTOS E QUARENTA E UM
REAIS E SESSENTA CENTAVOS

sk kokok skokok sokok sokok skokok kokok kokok skokok
skokok kokok skokok skokok skokok skokok skokok skokok kokok

Historico:

Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14, da 14* medicdo de reajustamento, NF-e n® 301.

Codigo do credor: Credor:

1993.01148-2 Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: Municipio UF: N° Protocolo:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT 661205/2012

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Pagamento Disponibilidade RP: Nao

DADOS DA DIARIA

‘S: Kook Kook kokk

Data de Inicio da Viagem:

Kok kokok Kok ok

Data de Retorno da Viage

m: ook ok okok dkokok

CONTRATOS E CONVENIOS

N° Contrato: *¥* #x* Fx% ITérmino da vigéncia: ***

* kK

N° Convénio: *** ¥k kk

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (R$)
**% 1.309.053,82

Saldo a liquidar (R$) Esta liquidacio (R$)
*%% 1228.079,10

**% 93.641,60

Saldo a liquidar atual (R$)
**% 1.134.437,50

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO

Valor total do empenho (R$)
*%% 1.309.053,82

Saldo em liquidagdo (R$) Esta liquidagdo (R$)
*%% 1.228.079,10

*** 93.641,60

Saldo a liquidar atual (R$)
*%* 1,134.437,50

CEPROMAT 29/01/2015 14:55
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FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

§ : Estado de Mato Grosso

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ

LIQUIDACAO

25101.0001.14.003887-9

OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES

IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
% 3k %k 0’00 %k %k k 0’00 Hokk kkok skokk
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignagdes (R$):
3k ok sk 0’00 %k %k 0,00 s ok ok 0’00

Observagdes: Indicativo de Situag¢do da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:

*

**93.641,60 NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

CENTAVOS deokok dkokok skokok okokok skokok skokok kokok kokok skokok skokok skokok skokok skokok kokok skokok skokok kokok skokok

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa

Descrig¢do

Valor

4.4.90.51.51.006

Pavimentagdo de rodovias ruas pragas e logradouros

***93.641,60|

TOTAL DA LIQUIDAGAO: ++ 93.64 )
CEPROMAT 29/01/2015 14:55 Péagina 2/2  fernandacristina



Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ

LIQUIDACAO

25101.0001.14.003887-9

N° EMP: 25101.0001.14.002743-0

Data do Doct’: 30/12/2014

N° PED: 25101.0001.14.003886-4

Data de vencimento: 30/12/2014

N° CAD: [N° NOBLIST:

[N® DOTLIST:

()rgﬁo:
25 Secretaria de Estado de Transporte e Pavimentagdo Urbana

Unidade Or¢amentéria:

25101 SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
25101.0001 Sede

Data de Liberagfo: Liberador de Pagamento:

sokok kokok kokk skokok dkokk kokok

Liquidagio Escritural: Regularizac¢io: Dota¢do Or¢amentéria:

Nio Sim 25101.0001.26.782.338.5148.0400.449000000.100.6.1
Edganento de Despesa: Elemento - Exercicios Anteriores:

g BRAS E INSTALACOES i

Forma pagamento: Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + C/C (débito Orgao):

Nota de Ordem Bancéria (NOB) 00777.00000 001.3834.000000001010100-4

Pagamento Disponibilidade RP:
001.3834.000000001010100-4

Valor Liquidag¢io: R
**% 93 641,60 NOVENTA E TRES MIL E
SEISCENTOS E QUARENTA E UM

REAIS E SESSENTA CENTAVOS

sokok kakok skokok skokok skokok kokok skokok skokok R okok
sokok ook skokok skokok skokok skokok kokok kokok kokk

Historico:

Pagamento do IC 137/13, processo 492972/14, da 14* medigdo de reajustamento, NF-e n° 301.

Codigo do credor: Credor:

1993.01148-2

Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: Municipio UF:
14.915.029/0001-08 Cuiaba - MT

N° Protocolo:
661205/2012

Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Pagamento Disponibilidade RP: Nao

DADOS DA DIARIA

ﬁ*** Aok ok ok ok ok

Data de Inicio da Viagem: *** ¥ ¥

Data de Retorno da Viagem: **% ¥k ok

CONTRATOS E CONVENIOS

N°® Contrato: *** *#* *¥x*

lTérmino da vigéncia: **

* kKoK

N° Convénigs: *¥* *k* ¥k

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (R$) |Saldo a liquidar (RS)

Esta liquidagio (R$) Saldo a liquidar atual (R$)

*** 1.309.053,82

*** 1.228.079,10

*** 93.641,60

**% 1,134.437,50

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO

Valor total do empenho (RS)
*** 1.309.053,82

Saldo em liquidac¢do (RS)
*%* 1.228.079,10

Esta liquidacio (R$)
**% 93 641,60

Saldo a liquidar atual (R$)
**% 1.134.437,50

CEPROMAT

29/01/2015 14:55
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fernandacristina




= . Estado de Mato Grosso
& FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

LIQ LIQUIDACAO - 25101.0001.14.003887-9
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): ISS municipio (R$) Municipio:
¥k % 0’00 % %k 0,00 kokok kokok skokok
INSS (RS): FUNPREYV (RS): Outras consignagdes (R$):
%% () 00 *** (.00 *** 0,00

Observagdes: Indicativo de Situagido da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:
**%* 93.641,60

NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

CENTAVOS Aok ckokok dkokok skokok skokok skokok skokok kokok skolok skokok skokok skokok kokok skoksk skokok skokok kokok kokok

Natureza Despesa |Descricdo

CLASSIFICACAO DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Valor

4.4.90.51.51.006

Pavimentag¢ao de rodovias ruas pragas e logradouros

TOTAL DA LIQUIDACAO:

%% 93 641 60
o 93.64‘

CEPROMAT

29/01/2015 14:55
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= Estado de Mato Grosso
g FIPLAN - Sistemna Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas =~ .
'SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ m
NOB NOTA DE ORDEM BANCARIA 25101.0001.14.005295-4
Data de Emissdo: 30/12/2014
. {° NOBLIST: IN° DOTLIST:
Unidade Or¢amentaria: .
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA
Unidade Gestora:
0001 - Sede
Cédigo Bancario: Banco + Agéncia + Regularizagio:
00777.00000 C/C:001.3834.000000001010100-4 Sim

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N° 001.3834.000000001010100-4.

Cédigo do Credor: 1993.01148-2

Credor: Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: 14.915.029/0001-08 Municipio UF: Cuiabd MT

IN° EMP: 25101.0001.14.002743-0
N°LIQ: 25101.0001.14.003887-9

Fonte de Recurso: 100

Disponibilidade Ex. Anteriores: Nio N° do Protocolo; **** ***x*

Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Disp. Ex. Anteriores: Nio

Valor da Operacio (RS): Valor por Extenso:
NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

s 93641a60 CENTAVOS Aok dokok kokok dkckok ckdok kaok dkokok skokdk okokok dkokok kokak soksk dokok skoksk ko skokok skokk skokok

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condigdo de pagamento. AUTORIZO O PAGAMENTO
F SUISE ALBUQUERQUE DE SOUZA 005402 - Cinesio Nunes de Oliveira
ﬁ efe do Nucleo Setorial de Finangas (NSF) ORDENADOR DE DESPESA
v
Observagdes:

'Situa;:ﬁo da NOB: Nota de Ordem Bancéria (NOB) Normal

CEPROMAT 05/02/2015 09:05 Pagina 66/90 janainasilva




Estado de Mato Grossc
- FIPLAN - Sisterna Integrado de Piansiamenio. Contabilidade e Financas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESCURQC ESTADUAL - SATE/ATEAT

NOB NOTA DE ORDENM BANCARIA 25101.0001.14.005295-4

Data de Emissdo: 30/12/2014

. NOBLIST: ~ |N° DOTLIST:

Unidade Or¢amentaria: ~
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:
0001 - Sede

Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + Regularizacio:
00777.00000 C/C:001.3834.000000001010100-4 Sim

DEBITO DA CONTA N° 001.3834.000000001010100-4.

SQLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A

Cédigo do Credor: 1993.01148-2

Credor: Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

CPF/CNPJ: 14.915.029/0001-08 Mounicipio UF: Cuiaba MT

'N° EMP: 25101.0001.14.002743-0
N®LIQ: 25101.0001.14.003887-9

Fonte de Recurso: 100

Disponibilidade Ex. Anteriores: Nio N° do Protocolo: *#** #ikk

Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Disp. Ex. Anteriores: Nio

Valor da Operaciio (RS): Valor por Extenso:
NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

s 93641:60 CENTAVOS ek ek dokok kkok kokk kkok dokok skokok kokok skokok kkok skokk dokk kkok dHkok ek skokok skokok

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condi¢@o de pagamento. AUTORIZO O PAGAMENTO

- SUISE ALBUQUERQUE DE SOUZA 005402 - Cinesio Nunes de Oliveira
CHefe do Nicleo Setorial de Finangas (NSF) ORDENADOR DE DESPESA

\

Observagdes:
Situagdo da NOB: Nota de Ordem Bancaria (NOB) Normal

CEPROMAT 05/02/2015 09:05 Pagina 66/90 janainasilva



Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

NOB NOTA DE ORDEM BANCARIA 25101.0001.14.005295-4

Data de Emissdo: 30/12/2014

.{° NOBLIST: IN" DOTLIST:

Unidade Or¢amentéria: R
25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTE E PAVIMENTACAO URBANA

Unidade Gestora:

0001 - Sede

Cédigo Bancirio: Banco + Agéncia + Regulariza¢io:
00777.00000 C/C:001.3834.000000001010100-4 Sim

SOQLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N° 001.3834.000000001010100-4.

Cédigo do Credor: 1993.01148-2

Credor: Encomind Engenharia Comercio e Ind Ltda

QPF/CNPJ : 14.915.029/0001-08 Municipio UF: Cuiaba MT
° EMP: 25101.0001.14.002743-0
N° LIQ: 25101.0001.14.003887-9

Fonte de Recurso: 100

Disponibilidade Ex. Anteriores: Ndo N° do Protocolo: *#*** k%

Forma Recebimento: DOC/TED (entre bancos)

Banco + Agéncia + C/C: 237.0417.000000000043550-3

Disp. Ex. Anteriores: Ndo

Valor da Operacio (RS$): Valor por Extenso:
NOVENTA E TRES MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA

**% 93.641,60 CENTAVOS %% sk soksk ook ook ook ok skokok sk kokok Rk skorsk sorok sokok ook ook skokok sokok

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condig@o de pagamento. AUTORIZO O PAGAMENTO
JISE ALBUQUERQUE DE SOUZA 005402 - Cinesio Nunes de Oliveira
hefe do Nucleo Setorial de Finangas (NSF) ORDENADOR DE DESPESA

Woecragse
bservagdes:

Situagdo da NOB: Nota de Ordem Bancaria (NOB) Normal
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+55 85 381366800 / 38138808 / 38136803
EDIFICIO ENG. EDGAR PRADO ARZE - RUA J - QUADRA1 - LOTE § - SETORA
78049-806 - CUIABA - MATO GROSSO |

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAGAO.

. WWW.MT.GOV.BR |

Processon®/(92¢ 3} 2 [Zzc/4

Fls.: <1 /2015

Data:07//0 /2015

A CCONT,

Para o devido arquivamento nessa unidade.

Jefferson Marcos De!

Superintendéncia de Ory
SUOF/SAAD:

Jesl Jepes




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SISTEMA DE GESTAO DE DOCUMENTOS - PROTOCOLO

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

Processo n° 4} q(Q/ C{ ‘-@& / QOJ LQ com folhas numeradas até n° 3 g R

e com 01 Volumes.

ARQUIVE-SE.

LOCAL/DATA W \

Cuiab4, 13 de maio de 2021

Marié\ do Socorfo da Noébrega Raffi
Assessora Técnical l
SINFRA - MT

Autoridade que realizou o altimo ato no
- processo




